Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ
От 23.08.2012 г.                                                                        №  59

О проведении акции

 «Помоги пойти учиться»

В соответствии с  планом работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при правительстве Красноярского края на 2012 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в МБОУ «СОШ № 8»  ежегодную межведомственную акцию

    «Помоги пойти учиться» с 15 августа по 1 октября 2012 года

2. Назначить ответственного за проведение Акции заместителя директора по

   ВР Шароглазову Н.П.

3. Составить план работы по проведению Акции ППУ. Ответственная: социальный педагог Соболева И.Н.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

    про ВР Шароглазову Н.П.

Директор МБОУ «СОШ № 8»                                          Г.В. Хлыстова